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SURAT TUGAS
No. 7033/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : MALABAY , S.Kom, M.Kom
No. Dosen / NIP : 7033 / 213010462
NIDN / NIDK : 0323107101
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KEBON KOSONG 18/167 RT 013/003 KEMAYORAN JAKARTA PUSAT
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CCC110 Algoritma 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 CCE110 Dasar Sistem Informasi 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
3 CCC110 Algoritma 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 CCE110 Dasar Sistem Informasi 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
5 CCE110 Dasar Sistem Informasi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 CCS210 Rekayasa Perangkat Lunak 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 CTI421 Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, ST., M.Sc., M.M
NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Dasar Sistem Informasi (3 sks) Ruang : KHIB208
Kode : CCE110 Kelas : KH002 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
20-9-22

15:30-
18:00 Konsep Dasar Sstem Informasi

Selasa
20-9-22

15:30-
18:00 Konsep Sistem Informasi Pembelajaran

Lancar 51    

2
Rabu

5-10-22
15:30-
18:00 Makeup class 27/09/2022

Rabu
5-10-22

15:30-
18:00

Dasar-dasar Sistem informasi dalam
Bisnis

Pembelajaran
Lancar 47    

3
Selasa
4-10-22

15:30-
18:00 INFRASTRUKTUR TEKNOLOGI INFORMASI

Selasa
4-10-22

15:30-
18:00 Infra Struktur Sistem Informasi Pembelajaran

Lancar 45    

4
Rabu
26-10-

22

15:30-
18:00 makeup class 11/10/22

Rabu
26-10-

22

15:30-
18:00 Arsitektur Sistem Informasi Pembelajaran

Lancar 47    

5
Selasa
18-10-

22

15:30-
18:00

PERAN DAN STRATEGI TEKNOLOGI INFORMASI DALAM
DALAM ERA GLOBALISASI

Selasa
18-10-

22

15:30-
18:00

Hardware, Software, SI dan Evolusi
SI

Pembelajaran
Lancar 50    

6
Selasa
25-10-

22

15:30-
18:00 Competing with Information Technology

Selasa
25-10-

22

15:30-
18:00

Competing with Information
Technology

Pembelajaran
Lancar 49    

7
Rabu

7-12-22
15:30-
18:00 makeup class 01/11/22

Rabu
7-12-22

15:30-
18:00

Information System and The
Moderen Organizatiion

Pembelajaran
Lancar 45    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Dasar Sistem Informasi (3 sks) Ruang : KHIB208
Kode : CCE110 Kelas : KH002 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa

22-11-22
15:30-
18:00 Sistem informasi dan organisasi

Selasa
22-11-22

15:30-
18:00 Sistem informasi dan organisasi Pembelajaran Lancar 47    

9
Selasa

29-11-22
15:30-
18:00 Sistem pedukung keputusan

Selasa
29-11-22

15:30-
18:00 Sistem pedukung keputusan Pembelajaran Lancar 47    

10
Selasa
6-12-22

15:30-
18:00 Sistem pendukung keputusan

Selasa
6-12-22

15:30-
18:00 Planning for Acquiring, and Maintaining information systems Pembelajaran Lancar 40    

11
Selasa
13-12-

22

15:30-
18:00 E-Commerce

Selasa
13-12-

22

15:30-
18:00 Managing knowledge and Data Resource management Pembelajaran Lancar 51    

12
Selasa
20-12-

22

15:30-
18:00 Basis Data

Selasa
20-12-

22

15:30-
18:00 Enterprise and Global Management of Information Technology Pembelajaran Lancar 43    

13
Selasa
3-1-23

15:30-
18:00 Jaringan Komputer

Selasa
3-1-23

15:30-
18:00 Electronic Business Systems and Electronic Commerce Systems Pembelajaran Lancar 49    

14
Selasa
10-1-23

15:30-
18:00 Keamanan Jaringan Komputer

Selasa
10-1-23

15:30-
18:00 Karya Tulis sebagai Penguatan Pembekalan Pembelajaran Lancar 48    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Dasar Sistem Informasi Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom (7033)
Kode MK dan Seksi : CCE110 (KH002)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 18:00 (KHIB208)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

05
Okt

04
Okt

26
Okt

18
Okt

25
Okt

07
Des

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

03
Jan

10
Jan

1. FELIX 20220801027 H A H H H H A H H H H H H A
2. SANTA ROBERTO AYAL 20220801034 H H H A H H H H H A H H H H
3. M VALERIO OKAN ARAFI 20220801038 H H H H H H H H H H H H H H
4. ADITYO ARADEA ENNO 20220801039 H H H H H H H H H H H H H H
5. FIMA YARDHAKA KABIRA 20220801043 H H H H H H H H H H H H H H
6. DENNY CHANDRA SETIAWAN PUTRA 20220801047 H H H H H H H H H H H H H H
7. EDBERT CHANDRA 20220801053 H H H H H H H H H A H H H H
8. RAIHAN AKMAL IBRAHIM 20220801083 H H H H H H H H H H H H H H
9. LEONARD VICTORY NAPITUPULU 20220801088 H H H S H S H A A I H I H H
10. RAJENDRA RAKHA AGUSTA 20220801092 H H A A A A A A A A A A A A
11. FAWWAZ SIDQY 20220801094 A A A A A A A A A A A A A A
12. KAILAL WAFA AULADAL BARREN 20220801096 A H H H H H H H H H H A H H
13. IKHWAN MARDITYA NURHIDAYAT 20220801097 H H H H H H H H H A H H A H
14. YOGA PRATAMA 20220801106 H H H H H H H H H H H H H H
15. FAHRI MUHADJIB ABIYU 20220801107 H H H A A H H H H A H I H H
16. DHIMAS ALFIANTO 20220801118 H H H H H H H H H H H H H H
17. TAUPIK 20220801128 H I H H H H H H H H H A H H
18. ANANTA ZAKARIAS 20220801137 H H H H H H H H H H H H H H
19. FADHLIH RAMDHAN FAKHRURRAZI 20220801139 H H H H H H H H H H H A H H
20. ABRAHAM BRUCE CALVINDO 20220801142 H H H H H H H H H H H H H H
21. EKY BUNGARAN TUA 20220801154 H H I H H H A H H A H H H H
22. MUHAMMAD DWIKI WICAKSONO 20220801155 H H H H H H H H H H H H H H
23. ANDI AL KAUTSAR MAHURATI 20220801177 H H H H H H H H H H H A H H
24. NANDA LAKSANA MUHAMMAD 20220801194 H H H H H H H H H H H A H H
25. RAICHANSYAH PANCA PAMUNGKAS 20220801195 H H H H H H H H H H H H H H
26. SHANDY YOSSAFAT AMBARITA 20220801202 H H H H H H H H H H H H H H
27. RADINAL ASLAM SANTONI 20220801208 H H H H H H H H H H H H H H
28. RIFKY ALDIANSYAH PUTRA 20220801211 H H H H H H H H H H H H H H
29. RAMA DWI SAPUTRA 20220801214 A A I H H H H H H H H H H H
30. FARIS EDRIK PRAYOGA 20220801216 H H H H H H H H H H H H H H
31. MOHAMMAD ARIFIN ILHAM 20220801218 H H H H H H H I A H H H A H
32. IMMANUEL JUNIOR SUMALENDA 20220801223 H H H H H H H H H H H H H H
33. RIZKA SATRIA SEPTIAROYKHAN 20220801227 H H H H H H H H H H H H H H
34. DECLIV RISKY ANANTO 20220801228 H A H H H H A H H H H H H H
35. RANGGA OCTOVAN SAPUTRA 20220801231 H H H H H H H H H H H H H H
36. CHRISNAWAN HATOGAN SIHOMBING 20220801233 H H H H H H H H H H H H H H
37. KEFIN HUTAPEA 20220801240 H H H H H H H H H H H H H H
38. MUHAMMAD FARRAS NAFI 20220801243 H I H H H H H H A H H H H A
39. BAGUS SAPUTRO 20220801246 H H H H H H H H H H H H H H
40. MOCHAMAD DEHAKKA SYAHBANA 20220801260 H H A H H H H H H H H H H H
41. ARYADI 20220801262 A A A A A A A A A A H H H A
42. ACHMAD MAHESA JENAR 20220801265 H H H H H H H H H H H H H H
43. AZIZ ALFARIZI 20220801268 H H H H H H H H H H H A H H
44. NITTO GILANG MAULANA 20220801279 H H H H H H H H H H H H H H
45. VEDORA ROBBY PARLINDUNGAN PANJAITAN 20220801333 H H I A H H A S H A H H H H
46. AKHDAN AL- GHIFARI 20220801343 H H H H H H H H H H H H H H
47. NYOMAN GDE MHAYAKOSSA ANGESTU 20220801348 H I H H H H H H H H H H H H
48. MUHAMMAD ADRIAN MAFATIHUL KHOIR 20220801350 H H A H H H H H H I H H H H
49. ALVIN ASTRADINATA 20220803001 H H A H H H H H H A H H H H
50. THOMAS ELISA SUNG 20220803026 H H H A H H H H H A H H H H
51. AMAN SETIAWAN 20220803035 H H H H H H A A A A A A A A
52. AZKA SAHHALA ADRIANSYAH 20220803036 H H H H H A A H H H H H H H
53. MUHAMMAD AKMAL ARIZAL 20220803041 H H A H A A A A A A A A A A
54. RAFAEL JUAN MARLIN GULTOM 20220803044 H H H H H H H H H H H H H H
55. GILZHAR ALIEF 20220803130 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : CCE110 Kelas : KH002 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Matakuliah : Dasar Sistem Informasi  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS TUGAS NA Nilai Akhir
30 % 50 % 20 % Angka Huruf

1 20220801027 Felix 85 75 100 83 4,00 A
2 20220801034 Santa Roberto Ayal 80 75 100 81,5 4,00 A
3 20220801038 M Valerio Okan Arafi 80 85 100 86,5 4,00 A
4 20220801039 Adityo Aradea Enno 80 75 100 81,5 4,00 A
5 20220801043 Fima Yardhaka Kabira 85 75 100 83 4,00 A
6 20220801047 Denny Chandra Setiawan Putra 80 75 100 81,5 4,00 A
7 20220801053 Edbert Chandra 85 75 100 83 4,00 A
8 20220801083 Raihan Akmal Ibrahim 85 80 100 85,5 4,00 A
9 20220801088 Leonard Victory Napitupulu 75 100 57,5 1,00 D

10 20220801092 Rajendra Rakha Agusta 0 0,00 E
11 20220801094 Fawwaz Sidqy 0 0,00 E
12 20220801096 Kailal Wafa Auladal Barren 80 75 100 81,5 4,00 A
13 20220801097 Ikhwan Marditya Nurhidayat 85 75 100 83 4,00 A
14 20220801106 Yoga Pratama 85 75 100 83 4,00 A
15 20220801107 Fahri Muhadjib Abiyu 80 75 100 81,5 4,00 A
16 20220801118 Dhimas Alfianto 85 75 100 83 4,00 A
17 20220801125 Aidah Afifah Hafshah 0,00 E
18 20220801128 Taupik 80 75 100 81,5 4,00 A
19 20220801135 Delon Pratama 0,00 E
20 20220801137 Ananta Zakarias 80 75 100 81,5 4,00 A
21 20220801139 Fadhlih Ramdhan Fakhrurrazi 85 75 100 83 4,00 A
22 20220801142 Abraham Bruce Calvindo 85 75 100 83 4,00 A
23 20220801144 Sulistianingsih 0,00 E
24 20220801154 Eky Bungaran Tua 80 75 100 81,5 4,00 A
25 20220801155 Muhammad Dwiki Wicaksono 85 75 100 83 4,00 A
26 20220801177 Andi Al Kautsar Mahurati 80 75 100 81,5 4,00 A
27 20220801194 Nanda Laksana Muhammad 80 75 100 81,5 4,00 A
28 20220801195 Raichansyah Panca Pamungkas 80 75 100 81,5 4,00 A
29 20220801198 Falah Mandira Irawan 0,00 E
30 20220801202 Shandy Yossafat Ambarita 80 75 100 81,5 4,00 A
31 20220801208 Radinal Aslam Santoni 80 75 100 81,5 4,00 A
32 20220801211 Rifky Aldiansyah Putra 85 75 100 83 4,00 A
33 20220801214 Rama Dwi Saputra 80 75 100 81,5 4,00 A
34 20220801216 Faris Edrik Prayoga 80 75 100 81,5 4,00 A
35 20220801218 Mohammad Arifin Ilham 80 75 100 81,5 4,00 A
36 20220801223 Immanuel Junior Sumalenda 80 75 100 81,5 4,00 A
37 20220801227 Rizka Satria Septiaroykhan 80 75 100 81,5 4,00 A
38 20220801228 Decliv Risky Ananto 70 75 100 78,5 3,70 A-
39 20220801231 Rangga Octovan Saputra 80 75 100 81,5 4,00 A
40 20220801233 Chrisnawan Hatogan Sihombing 80 75 100 81,5 4,00 A
41 20220801240 Kefin Hutapea 80 75 100 81,5 4,00 A
42 20220801243 Muhammad Farras Nafi 80 75 100 81,5 4,00 A
43 20220801246 Bagus Saputro 80 75 100 81,5 4,00 A
44 20220801260 Mochamad Dehakka Syahbana 80 75 100 81,5 4,00 A
45 20220801262 Aryadi 75 100 57,5 1,00 D
46 20220801265 Achmad Mahesa Jenar 75 75 100 80 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : CCE110 Kelas : KH002 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Matakuliah : Dasar Sistem Informasi  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS TUGAS NA Nilai Akhir
30 % 50 % 20 % Angka Huruf

47 20220801268 Aziz Alfarizi 80 75 100 81,5 4,00 A
48 20220801279 Nitto Gilang Maulana 80 75 100 81,5 4,00 A
49 20220801333 Vedora Robby Parlindungan Panjaitan 70 75 100 78,5 3,70 A-
50 20220801343 Akhdan Al- ghifari 80 75 100 81,5 4,00 A
51 20220801348 Nyoman Gde Mhayakossa Angestu 80 75 100 81,5 4,00 A
52 20220801350 Muhammad Adrian Mafatihul Khoir 80 75 100 81,5 4,00 A
53 20220803001 Alvin Astradinata 80 75 100 81,5 4,00 A
54 20220803026 Thomas Elisa Sung 80 75 100 81,5 4,00 A
55 20220803035 Aman Setiawan 0 0,00 E
56 20220803036 Azka Sahhala Adriansyah 75 80 100 82,5 4,00 A
57 20220803041 Muhammad Akmal Arizal 70 21 0,00 E
58 20220803044 Rafael Juan Marlin Gultom 80 75 100 81,5 4,00 A
59 20220803130 Gilzhar Alief 80 75 100 81,5 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MALABAY , S.Kom, M.Kom
NIP. NIP. 7033

01 Februari 2023




